

BEYOND THE BOX

LOKAKUU 2023



ShelterBox

Rotary



TERVETULOA

Me ShelterBoxilla emme pysähdy koskaan. Olivatpa kyseessä sitten Tšadin ja Sudanin pakolaiskriisit, Pakistanin tulvat tai Turkin ja Syyrian maanjäristysten tuhoiset seuraukset, menemme sinne, missä ShelterBoxia tarvitaan eniten.

Halumme tarjota avustamillemme ihmisille heidän tarpeisiinsa parhaiten soveltuvia suojia ajaa meitä kuuntelemaan jatkuvasti palautetta ja kehittämään suojatarjontamme sen pohjalta. Voit lukea sivuilta 6–7, kuinka tarjoamamme suojat ovat kehittyneet kuluneiden 23 vuoden aikana – legendaarisista kupolitelttoistamme uusiin metalliverkkosuojiiin, joita toimitamme perheille Jemenissä. Kun ShelterBox kasvaa ja kehittyä, niin tekevät myös tarjoamamme suojat.

Ukrainan konflikti on jatkunut jo yli vuoden ajan, mutta ShelterBoxin tuhoisista taisteluista kärsineille ihmisille tarjoama tuki on säilynyt vankkumattomana. Kerromme sivuilla 8–9, miten avustustyömme Ukrainassa jatkuu toisen hyytävän kylmän talven lähestyessä.

Ettinen tarinankerronta on keskeinen osa ydinarvojamme, ja se on aina etusijalla kerätessämme ja jakaessamme avustamiemme ihmisten tarinoita. Kurkistamme sivulla 12 kulissien taakse, jotta näet, miten laadimme viimeisimpään Kamerunin keräykseemme liittyvät materiaalit yhteistyössä Minawaon leirillä Kamerunissa elävien Kaltoumi B:n, Kaltoumi W:n ja Dogidemin kanssa.

Olemme valmistelemassa tätä kirjoittaessani Marokon maanjäristykseen ja Libyan tulviin liittyviä avustusprojekteja. Toimimme Marokossa yhteistyössä rotarypiirin 9010 ja paikallisten voitto tavoittelemattomien järjestöjen kanssa, jotta saavutamme vuoristoalueilla elävät haavoittuvat yhteisöt. Kerromme lisää näistä avustusprojekteista tulevissa numeroissamme.

Kiitos ShelterBoxille tarjoamastasi tuesta. Toivon, että nautit tästä Beyond the Box -uutiskirjeen numerosta.

SANJ SRIKANTHAN
Toimitusjohtaja



SISÄLTÖ

MISSÄ AVUSTAMME - S3

Katso, missä kaikkialla toimimme tällä hetkellä.

TURKKI - S4-5

Tutustu ihmisiin, joita avustimme Turkin tuhoisien maanjäristysten jälkeen.

HÄTÄSUOJIEN KEHITYS - S6-7

Lue, kuinka hätäsuojamme ovat kehittyneet vuosien saatossa käytännöllisiksi ja joustaviksi ratkaisuuksi.

UKRAINAN TALVI - S8-9

Ukrainan talviprojektimme kuulumiset vuotta myöhemmin.

TUKIJAT VALOKEILASSA - S10-11

Juhlista kanssamme viimeisimpiä varainkeruuhaasteitamme maan kamaralta 15 000 jalan korkeuteen!

KAMERUN - KULISSIEN TAKANA - S12

Lue lisää siitä, kuinka kerromme avustamiemme ihmisten tarinat.

Tämän numeron kansikuva on otettu aiemmin tänä vuonna avustustarvikkeiden jakelun yhteydessä Maribissa Jemenissä. Jaoimme metalliverkkosuojia ja jokapäiväisen elämän kannalta välttämättömiä tarvikkeita, kuten patjoja. Voit lukea lisää metalliverkkosuojista sivulta 7!

MISSÄ AVUSTAMME

Meillä on tällä hetkellä käynnissä aktiivisia avustusohjelmia 12 eri maassa. Suojien ja muun avun tarve ja tilanne paikan päällä vaihtelevat kohteesta riippuen. Kartan alla on annettu tietoa kahdesta hiljattain käynnistyneestä uudesta ohjelmastamme. Löydät avustusprojekteihimme liittyviä tarkempia kuulumisia ja tarinoita jäljempää tästä uutiskirjeestä.



SELITE:

- Aseellinen konflikti
- Pakolaiskriisi
- Kuivuus
- Tulvat
- Maanjäristykset

TŠAD - SUDAN PAKOLAISKRIISI

Väkivaltaiset yhteenotot eri puolilla Sudania ovat pakottaneet noin 300 000 ihmistä pakenemaan naapurimaa Tšadiin.

ShelterBoxin apua jaetaan Tšadissa Sudanin vastaisen rajan läheisyydessä. Vastamme ihmisten välittömiin tarpeisiin toimittamalla hätäsuojia ja muita välttämättömiä tarvikkeita yhteistyössä INTERSOS-järjestön kanssa.

MOSAMBIK ASEELLINEN KONFLIKTI

Mosambikissa on tällä hetkellä aseellisen konfliktin ja ilmastonmuutoksen vaikutusten seurauksena yli miljoona maan sisäistä pakolaista. Syklonit ja tulvat ovat aiheuttaneet laajamittaista tuhoa eri puolilla Saharan eteläpuolista Afrikkaa.

Toimitamme perheille jaettavien hätäsuojien ja avustustarvikkeiden lisäksi selviytymispaketteja 3 000 perheelle vaikeasti saavutettavilla alueilla, joilla ei ole välttämättä saatavilla edes kaikkein välttämättömiä tarvikkeita. Nämä pienemmät avustuspaketit on suunniteltu siten, että niiden kuljettaminen vaikeasti saavutettaville alueille on huomattavasti helpompaa. Näiden alueiden yhteisöt ovat usein liikkeellä tai piilossa, tai ne eivät kykene liikkumaan, koska turvattomuus, sadekausi tai resurssien puute estää siirtymisen turvallisempaan paikkaan.

TURKKI

KULISSIEN TAKANA:

Tutustu Turkissa avustamiimme ihmisiin

Becca Shirley – ShelterBoxin sisällöntuottaja

Eteläistä Turkkiä ja Syyrian luoteisosia koetteli 6. helmikuuta 2023 voimakkaiden maanjäristysten sarja, joka tuhosi rakennuksia ja surmasi tuhansia ihmisiä. Kodit tuhoituivat tai muuttuivat vaarallisiksi, ja ihmiset joutuivat jälkijäristysten pelossa nukkumaan taivasalla.

ShelterBox on ollut läsnä Turkissa alusta alkaen, ja olemme toimineet koko ajan yhteistyössä Rotaryn kanssa. Tuhojen vakavuuden näkeminen omin silmin on auttanut meitä arvioimaan, miten ShelterBoxin avustustarvikkeet voisivat auttaa parhaiten turkkilaisia ja syyrialaisia.

ShelterBox on toimittanut maanjäristyksistä kärsineille hätäsuojia ja muita jokapäiväisen elämän kannalta välttämättömiä tarvikkeita, kuten patjoja, huopia, hygieniapaketteja ja aurinkokennovalaisimia.

Vierailin maaliskuun huhtikuun aikana kahdesti Turkissa tapaamassa henkilökohtaisesti maanjäristyksistä kärsineitä ja kuulemassa lisää ShelterBoxin tuen vaikutuksista katastrofista toipumiseen.

Mieleeni jäi päällimmäisenä aito ilo, jota ihmiset tunsivat hätäsuojan saatuaan. Nurgül, eräs tapaamistani naisista, kertoi, kuinka tarjoamallamme avulla on ollut aitoa merkitystä: "[Teltaa] on erittäin kaunis. Annoitte meille katon pään päälle; olette tarjonneet meille suojan, joka on kaikkein tärkein asia. Kiitos, kun teitte tästä kotimme."

Maanjäristysten suuret psykologiset vaikutukset olivat valitettavasti yleinen teema käymissäni keskusteluissa. Kaikki joutuvat elämään kokemustensa aiheuttaman trauman kanssa. Monet ovat menettäneet perheenjäseniä, ystäviä ja muita läheisiä. Tie toipumiseen tulee olemaan pitkä.

Nurgül sanoi: "Kun suljen silmäni, tuntuu edelleen siltä kuin olisi se päivä. Elän edelleen sitä päivää. Elän edelleen mielessäni sitä päivää, vaikka olisi kulunut kuinka monta päivää. Kuvittelen edelleen, että koko paikka heiluu ja tärisee. Mietin, tapahtuuko niin uudelleen."



NURGÜL

Nurgül ja hänen aviomiehensä Imam asuvat Kahramanmaraşin maakunnassa Turkissa. He menettivät maanjäristyksen kotinsa. Nurgül ja Imam ovat asuneet tämän jälkeen tilapäisessä telttakylässä, jossa he saivat ShelterBoxilta teltan sekä muita jokapäiväisen elämän kannalta välttämättömiä tarvikkeita.

Olin onnekas saadessani viettää pari tuntia heidän seurassaan. Nurgül hymyili iloisesti heti tavatessamme, ja hänen positiivinen energiansa oli tarttuvaa. Käytimme hetken aikaa pariskuntaan tutustumiseen ennen kuin aloitimme haastattelun, sillä ennen kuvaamisen aloittamista oli tärkeää keskustella siitä, mistä aiheista Nurgül olisi valmis puhumaan. Hänen oli lisäksi tärkeää saada tutustua meihin. Hän puhui kanssamme mielellään, ja hän alkoi kertoa välittömästi teltasta. Nurgül sanoi haastattelun aikana:

"Kaiken [kokemamme] tuskan jälkeen teltta teki minut erittäin iloiseksi. Se on erittäin kaunis, ja se pitää meidät lämpiminä. Kuka sen sitten on tehnytkin, on tehnyt hyvää työtä."



TUKIJOIDEMME ANTELIAISUUDEN ANSIOSTA VOIMME AVUSTAA YLI

12 500 IHMISTÄ TURKISSA

HUSEYIN

Huseyin asuu vaimonsa Songulin ja heidän 14-vuotiaan poikansa Kamilin kanssa Arsuzin piirikunnassa Turkissa. Kun heidän kotinsa tuhoutui maanjäristyksissä, he joutuivat nukkumaan aluksi autossaan.

Perhe sai uuden teltan, hygieniapaketin, patjan, huopia ja aurinkokennovalaisimen. Huseyin kertoi meille: "[Teltaa] on auttanut todella paljon, sillä nukuimme viikon autossa. Se oli kylmä ja ahdas. Mutta voimme nukkua nyt teltassamme... se parantaa oloamme. Kiitos paljon, olemme erittäin kiitollisia."

Perheenjäsenten väliset siteet lämmittivät sydäntä. Perheenjäsenten rakkaus toisiaan kohtaan on kestänyt kaikki vaikeudet. Tämä rakkaus on sekä lohdun että tuen lähde. Pariskunnan ilmeet kirkastuivat, kun he puhuivat pojastaan Kamilista. Songul nauroi ja sanoi: "Hän muistuttaa niin paljon isäänsä." Huseyin ilmaisi, mitä hänen poikansa merkitsee hänelle: "Kamil tarkoittaa turkiksi valaistunutta tai täydellistä. Teen kaiken poikani hyväksi."

LOPPUMIETTEET

Keskusteltuani lukuisten perheiden kanssa eri puolilla Turkkiä minulle oli selvää, että suoja merkitsi ihmisille paljon muutakin kuin vain fyysistä rakennetta. Kun keskusteluni Nurgülin kanssa oli päättymässä, hän kertoi minulle:

"Koska [teltan] jokainen nurkka kuuluu minulle, se tuntuu erityiseltä. Minulla oli sama tunne omassa kodissani. Koen oloni helpottuneeksi, kun menen sisään telttaani ja suljen vetoketjun. Kun telttaa ei ole, juomani kahvi ei maistu oikealta kahvilta. Mutta täällä teltassa kahvi maistuu kahvilta."



HÄTÄSUOJIEN KEHITYS

Hätäsuoijat ovat työmme kulmakivi, mutta sama ratkaisu ei sovi kaikille, ja kehitämme siksi jatkuvasti tarjoamaamme apua. Käytännönläheinen ja joustava lähestymistapa toimii työmme ohjenuorana ja mahdollistaa avustustyön aloittamisen nopeasti katastrofin jälkeen.

KUPOLITELTTA

Tulimme heti ensimmäisen Gujaratissa Intiassa vuoden 2001 maanjäristyksen jälkeen toteuttamamme avustusprojektin aikana tunnetuiksi Vango-kupolitelttoistamme, jotka tarjosivat kestävän ja tilavan suojan. Kykenimme mukauttamaan telttamme eri ilmastoihin, joissa haasteena olivat esimerkiksi rankkasateet tai pakkaset. Paransimme tuuletusta, sadesuojaa ja lämpöeristystä.

Legendaarinen kupolitelttamme tarjoamassa suojaa Haitin vuoden 2010 maanjäristyksen uhreille.



HÄTÄSUOJAPAKETTI

Teltoa ei ole aina oikea hätäsuojarakkaisu. Jos alueella on ollut tulva tai kodit ovat tuhoutuneet täysin sodan tai sään ääri-ilmiön vuoksi, teltalle ei ole aina tilaa tai riittävän tukevaa alustaa. Jos kodit ovat vaurioituneet, mutta ne ovat edelleen pystyssä, niiden tekeminen turvallisiksi saattaa olla paras ratkaisu. Aloitimme hätäsuojapakettien jakamisen vuonna 2014 avustaessamme Paraguayn tulvista kärsineitä.

Käytännölliset paketit sisältävät kaksi kestävää pressua, lapion, vasaran, sahan, nauvoja ja rautalankaa. Ne mahdollistavat suojan rakentamisen tai korjaamisen, ja työkaluja voidaan käyttää myös esimerkiksi vihannesten viljelemiseen tai pienen myyntipisteen rakentamiseen, jolloin ihmiset voivat ansaita jälleen elantonsa.

Jaoimme hätäsuojapaketteja Filippiineillä vuonna 2022 avustaessamme taifuuni Rain uhreja, ja perheet käyttivät niitä kotiensa katon ja seinien korjaamiseen.

YK:N PERHETELTTA

Käytämme usein standardoituja hätäsuojia toteuttaessamme suuren mittakaavan avustusprojekteja yhteistyössä useampien kumppaniorganisaatioiden kanssa. Käytämme esimerkiksi YK:n perheteltoja toimiessamme yhteistyössä valtioiden viranomaisten ja muiden organisaatioiden kanssa. Nämä teltat ovat suuria ja erittäin kestäviä, ja ne soveltuvat paremmin joidenkin avustamiemme yhteisöjen tarpeisiin. Käytimme YK:n perheteltoja ensimmäisen kerran Syyriassa vuonna 2013, sillä ne toimivat hyvin tilanteissa, joissa ihmiset tarvitsevat pidempiaikaista majoitusta.

Pohjois-Syyriassa vuonna 2017 avustamiemme perheiden käytössä oleva YK:n perheteltta. Tällä alueella on ihmisiä, jotka ovat eläneet pakolaisina useiden vuosien ajan.



MUUT MATERIAALIT JA RATKAISUT

Olemme mukauttaneet Sahelin alueella Burkina Fasossa käyttämämme suojat konfliktia paenneiden paikallisten tapojen mukaan. Kestävät Sahel-teltat on valmistettu pressuista, jotka on pingotettu paikan päältä hankitusta puusta rakennetun rungon päälle, ja niissä on suurikokoinen oviaukko, joka mahdollistaa hyvän ilmanvaihdon.

Nigeriassa kumppanimme toimiva ACTED-järjestö on rakentanut koulutettujen puuseppien kanssa suojia kestävästä pressuista ja puurungosta. Bama-suojat tarjoavat kodin enintään viidelle hengelle, ja niissä on ikkunat sekä sisäinen väliseinä, joka tarjoaa yksityisyyttä tai mahdollistaa kahden pienemmän perheen elämisen saman katon alla.

Paikallinen tiimimme huomasi Filippiineillä avustaessamme, että ihmiset suosivat aaltopeltiä trooppisten myrskyjen vaurioittamia kattoja ja seiniä korjattaessaan. Pidämme nyt Cebun varastollamme aaltopeltilevyjä, jotka ovat valmiina toimitettaviksi milloin tahansa.

Syyrian leireillä ovat uhkana rankkasateiden aiheuttamat tulvat, ja olemme siksi rakentamassa korotettuja pohjia telttojen pystyttämistä varten. Näiden pohjien ympärillä on tiilistä rakennettu valli, joka estää sadeveden pääsyn telttaan.

Tämä Sahel-teltoa on kuvattu Burkina Fasossa vuonna 2022. Avustimme väkivaltaa paenneita ihmisiä.



Teemme jatkuvaa kehitystyötä löytääksemme oikeita ratkaisuja eri puolilla maailmaa katastrofeista kärsivien avustamiseksi. Tiedämme, että suoja on perusta, joka mahdollistaa toipumisen ja jälleenrakentamisen konfliktien ja katastrofien jälkeen. Kun opimme, mukaudumme ja kehitämme, voimme tarjota erityyppisiä hätäsuojia, jotka on suunniteltu ja valittu aina ihmisten tarpeiden mukaan.



JEMENIN METALLIVERKOT

Jaamme Jemenissä avustamillamme perheille pitkäikäisiä suojia, jotka kestävät vähintään seitsemän vuotta. Metalliverkkoina ("Iron Nets") tunnetut suojat koostuvat metalliristikkorungosta, joka tukee galvanoidusta teräksestä valmistettuja aaltopeltilevyjä.

Seinät ovat eristetyt ja tulenkestävät (tulipalot ovat valitettavasti yleinen ongelma Jemenin pakolaisleireillä). Betonipohja ja matala tiilivalli estävät veden tulvimisen suojaan, ja ankkurointi suojaa rakennetta voimakkailta tuuilta. Rakenteessa on lisäksi puuovet ja ikkunat, jotka parantavat yksityisyyttä ja turvallisuutta ja tarjoavat paljon kaivattua tuuletusta – lämpötilat Jemenissä voivat nousta kuumien kauden aikana 38 °C:seen.

Toimitamme toisen Jemenin projektimme aikana kuivalta subtrooppiselta ilmastolta suojaavia metalliverkkosuojia 915 pakolaisperheelle.

Jemeniläisperhe uudessa metalliverkkosuojaan.

VUOTTA MYÖHEMMIN: UKRAINAN TALVIPROJEK- TIMME

"Kiitos kaikille sponsoreille, jotka auttavat huolehtimaan meistä. Näissä raunioissa eläminen on erittäin vaikeaa. Kiitos kaikesta."

– Halyna



Halyna istuu yksinään kamiinansa äärellä, jotta hän pysyisi lämpimänä.



Vasily sytyttämässä kamiinaansa



Sergy korjaamassa kotiaan



Dina esittelee aurinkokennovalaisinta

ShelterBox järjesti viime talvena varainkeruukampanjan Ukrainan hyväksi. Jakamamme avustustarvikkeet sisälsivät esimerkiksi lämpimiä huopia, talvivaatepaketteja ja hätäsuojien korjauspaketteja.

Kaikkein haavoittuvimmille talouksille annettiin myös kamiinoita ja polttopuita, jotka auttoivat tarjoamaan lämpöä talvikuukausina. Emme olisi voineet toimittaa näitä tarvikkeita ilman tukijoidemme apua.

HALYNAN TARINA:

Ukrainan talvet ovat erittäin kylmiä, ja alle -15 °C:n lämpötilat ovat yleisiä. Viime talvi oli erityisen vaikea niille, joiden kodit olivat kärsineet vakavia vaurioita konfliktin seurauksena. Halyna on leski, ja hän on yksi viime talvena ShelterBoxilta apua saaneista ihmisistä.

Halynalla oli ennen sodan syttymistä tapana viljellä kasvihuoneessaan vihanneksia ja myydä ylimääräinen sato paikallisessa yhteisössään. Halyna jatkoi konfliktin ensimmäisenä päivänä aluksi normaaleja askareitaan, mutta iltapäivään mennessä kaikki oli muuttunut. Hän vietti seuraavat 11 päivää kellarissa perheenjäsentensä kanssa, ja hän oli huolissaan heidän turvallisuudestaan.

Halyna asui tämän jälkeen useiden kuukausien ajan eri perheenjäsentensä luona, kunnes hän pääsi vihdoinkin palaamaan kotiin. Hän kertoi meille, että hänen palatessaan kotiin "siellä ei ollut ovia, ikkunoita eikä lämpöpattereita". Halyna voi parantaa nyt kotinsa turvallisuutta ShelterBoxilta saamiensa avustustarvikkeiden avulla.

OLEMME SAAVUTTANEET YLI

110 000
IHMISTÄ

sen jälkeen, kun ShelterBox aloitti Ukrainan konfliktista kärsineiden yhteisöjen avustamisen.

"En ajatellut koskaan, että tulisi näin kamala sota."

– Halyna



Monet jäivät asumaan koteihinsa sodan syttyessä. ShelterBox toimitti koteihinsa jääneille esimerkiksi pressuja ja puurimoja vaurioituneiden kattojen korjaamista varten sekä saumausvaahtoa ja muovikalvoa kotien lämpö- ja vedeneristystä varten. Monet kodit ovat olleet ilman sähköä infrastruktuurin kärsimien vaurioiden vuoksi, ja toimittamistamme kamiinoista, polttopuista ja aurinkokennovalaisimista on ollut korvaamaton apu sähkökatkojen aikana.

Joustavan lähestymistapamme ansiosta voimme antaa ukrainalaisille tarvikkeita, joita he tarvitsivat talvikuukausien aikana. Näistä tarvikkeista on apua myös tulevina talvina.

Suunnittelemme parhaillaan ShelterBoxin seuraavaa Ukrainan projektia. Otamme huomioon kaiken tähän mennessä oppimamme, jotta voimme jatkaa sodasta kärsineiden yhteisöjen avustamista mahdollisimman tehokkaasti.

"Toivomme, että olemme auttaneet rakentamaan toipumiskykyä, jonka avulla ihmiset voivat jäädä omiin koteihinsa."

– Rachel Harvey, Ukrainan ohjelmajohtaja

Tukesi tarkoittaa, että voimme jatkaa elintärkeän avun toimittamista ja varmistaa, että ihmisillä on koti.

Kiitos.

99 % apua saaneista sanoi, että toimittamamme avustustarvikkeet soveltuivat heidän tarpeisiinsa

96 % sanoi, että he olivat tyytyväisiä materiaalien tarjoamaan lämpöön

"Ette jättäneet meitä oman onnemme nojaan. Olisin voinut paleltua, mutta tiedän, ettei minun tarvitse nukkua kylmässä talossa."

– Kateryna



TUKIJAT VALOKEILASSA

DAVID FOSTER - SHELTERBOOTS

Uskomaton rotari Dave Foster saapui vihdoin kesäkuun lopussa perille St David'siin kävelyään Ison-Britannian poikki. Lowestoftista alkaneen ShelterBoots-haasteen pituus oli 684 kilometriä.

Dave säilytti positiivisen asenteensa koko tämän uskomattoman haasteen ajan, ja hän keräsi rotaryklubien ja kirkkojen kannustuksella yli 8 000 £!



RAFIN VAELLUSHAASTE

Haluamme juhlistaa nuorta varainkerääjäämme Rafia – hän keräsi uskomattomat 672 £ ShelterBoxin hyväksi suorittamalla kävelyhaasteen. Rafi harjoitteli ja valmistautui huolellisesti ennen kuin käveli 16 km:n reitin Long Mynd -nummen poikki Church Strettonissa Ison-Britanniassa – tämä vaellusreitti sisältää erittäin jyrkkiä ja kivikkoisia osuuksia.

Rafi inspiroitui keräämään varoja kuultuaan Pakistanin järkyttävistä tulvista. Hänen isoäitinsä vierailee usein Pakistanissa, ja Rafi oli erittäin iloinen saadessaan tietää, että ShelterBox auttaa tulvista kärsineitä toimittamalla hätäsuojia ja avustustarvikkeita.

Suurkiitokset Rafille kovasta työstä ja kerätyistä varoista. Olet nyt osa innokkaiden tukijoiden yhteisöä, joka kerää varoja ja kasvattaa tietoisuutta ShelterBoxin työstä eri puolilla maailmaa osallistumalla hauskoihin ja kekseliäisiin haasteisiin!

Olemme niin kiitollisia tuestasi!

80 VUOTTA JA 15 000 JALKAA

Vapaaehtoisemme ja varainkerääjämme David Earl juhlisti kesäkuussa 80-vuotispäiväänsä keräämällä rahaa ShelterBoxin hyväksi hyppäämällä lentokoneesta. David keräsi ShelterBoxin hyväksi uskomattomat 2 250 £.



"David on upea vapaaehtoinen, ja hänen kaltaisensa ihmiset auttavat meitä kasvattamaan tietoisuutta ja keräämään varoja eri puolilla maailmaa tekemäämme elintärkeään työhön."

– Louisa Arnold,
yhteisövarainkeruuvastaava

"RAKKAUDEN JAKAMINEN"

Harry Roberts, Thaimaan maailmanlaajuinen lähettiläs

Kun maanjäristykset iskivät helmikuussa Turkkiin ja Syyriaan, Thaimaassa asuva maailmanlaajuinen lähettiläämme Harry Roberts keräsi yhdessä kolmen Bangkokissa sijaitsevan kansainvälisen koulun kanssa yhteensä 9 000 £!

Harry kertoi meille: "King's College Bangkok, Astra Academy ja Bangkok Prep School näkivät valtavasti vaivaa ja keräsivät uskomattoman summan! Kansainvälinen yhteisö täällä Bangkokissa on niin antelias. Monet oppilaat ja vanhemmat tekivät upeaa varainkeruutyötä erittäin lyhyessä ajassa, he ottivat tämän todella sydämensä asiaksi. Kiitos."



STOCK
the
BOX



Syksyn saapuminen tietää myös Atlantin hurrikaanikauden huipentuman saapumista. Olemme varmistamassa parhaillaan, että viisi eri puolilla maailmaa sijaitsevaa paikallista varastoamme ovat valmiina seuraavaan katastrofiin.

Olemme käynnistäneet tätä silmällä pitäen rotaryklubeille suunnatun erikoiskeräyksen, jonka nimi on "Stock the Box". Klubit voivat osallistua kokoamalla oman virtuaalisen ShelterBox-laatikkonsa keräämällä tyyppilisen hätäapupaketin sisällön hankintaan tarvittavat varat.

Katso lisätietoa täältä ja harkitse klubisi kanssa Stock the Box -keräykseen osallistumista: shelterbox.org/stockthebox

**TUPLAA
KLUBISI
LAHJOITUS!**

***2**

Tuplaamme
ensimmäiset
15 000 £

tai
lue minut





KAMERUNIN KAMPANJAMME KULISSIEN TAKANA

– kuvien ihmiset

Vasemmalta oikealle:
Kaltoumi B, Kaltoumi W
ja Dogidem

Me ShelterBoxilla haluamme olla eettisen tarinankerronnan eturintamassa kuuntelemalla avustamiamme ihmisiä ja varmistamalla, että he saavat äänensä kuuluviin. Kun saimme tilaisuuden jakaa kampanjamme siihen osallistuneiden naisten kanssa ennen lopullisten kampanjamateriaalien jakamista tukijoillemme, tartuimme tähän tilaisuuteen molemmiin käsin.

Vierailimme vuonna 2022 kuuden kuukauden ajan säännöllisesti Minawaon leirillä elävien Kaltoumi W:n, Kaltoumi B:n ja Dogidem luona. Kaikki kolme naista ovat saaneet ShelterBoxin tukea leirillä ollessaan. Opimme tuntemaan heidät erittäin hyvin, ja voimme tämän ansiosta luoda merkityksellistä sisältöä, johon olet saattanut törmätä viimeaikaisen Kamerunin keräyksemme yhteydessä ja Beyond the Box -uutiskirjeen edellisessä numerossa.

MIKSI?

Halusimme ymmärtää omakohtaisesti, antoiko kampanjaa varten laatimamme sisältö todenmukaisen kuvan elämästä Minawaon leirillä ja voisimmeko tehdä jotakin toisin.

MITEN?

Järjestimme fokusryhmäkeskustelun. Apunamme oli osaava kääntäjä, joka käänsi kampanjan kahdelle paikalliselle kielelle – hausaksi ja mafaksi.

MITEN KAIKKI SUJUI?

Naiset taputtivat, nauroivat ja puhuivat keskenään innokkaasti heti kampanjan nähtyään. Oli selvää, että he kaikki olivat tyytyväisiä tapaan, jolla heidän sanojaan ja kuviaan oli käytetty, ja että he ymmärsivät, miksi niiden jakaminen tällä tavoin oli tärkeää.

Kaltoumi B: Viestimme on kulkenut kauas ihmisille, joita emme tunne.

Dogidem: Olette kirjoittaneet, mitä sanoimme. Mitään sanojamme ei ole muutettu.

Kaltoumi W: Kuviamme näkeminen täällä on osoitus ihmisten nostamisesta heidän aiemmin kohtaamiensa ongelmien yläpuolelle. Kuvamme leviävät lisäksi kauas ja laajalle, ja ihmiset tietävät, että olemme täällä Minawaossa.

MITÄ OPIimme?

Teimme kampanjaamme joitakin muutoksia saamamme palautteen pohjalta. Dogidem esimerkiksi kertoi meille, että hänen suosikkejaan olivat kuvat, joissa olivat mukana hänen lapsensa, joten vaihdoimme alkuperäisten kuvien tilalle kuvia, joissa näkyivät hänen lapsensa.

Jokaisesta luomastamme kampanjasta ei ole mahdollista saada suoraa palautetta tällä tavoin. Osana sitoutumistamme eettiseen tarinankerrontaan aiomme kuitenkin hyödyntää sisältöön keskittyvien fokusryhmien järjestämisestä saamiamme opetuksia ja käyttää tätä työtapaa myös tulevissa avustusprojekteissamme.